
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 4 
 

DODATEK č. 2 

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY BAREV A POMOCNÉHO 

MATERIÁLU PRO TISK BANKOVEK, STÁTNÍCH DOKUMENTŮ A 

PODOBNÝCH DOKLADŮ A TISKOPISŮ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 

evidované u kupujícího pod č. 39/2018 

(dále jen „tento Dodatek č. 2“) 

 

I.  

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, 110 00, Česká republika 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, vložka 296 

zastoupený:     Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

IČ:      00001279 

DIČ:      CZ00001279 

bank.spojení:     Komerční banka, a.s., Praha  

č.účtu:              107-78250237/0100 

IBAN:     CZ82 0100 000 107 0078250237 

SWIFT banky:    KOMB CZPPXXX 

 

(dále uváděn jako „kupující“) 

  

a 

 

SICPA SA 

se sídlem Avenue de Florissant 41, 1008 Prilly, Švýcarsko 

zastoupený:    Yulia Henchoz, Reginal Business Manager, CSS   

    Yann-Karim Haenni , General Counsel, CSS 

IČ:     CHE-105.732.246 

DIČ:      CHE-116.348.662 

bank.spojení:     XXX 

č.účtu:              XXX 

IBAN:     XXX 

SWIFT banky:    XXX 

 

(dále uváděná jako „prodávající“) 

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

  



 
 
 
 
 

Stránka 2 z 4 
 

II. 

1. V souladu s čl. XVI odst. 1 rámcové dohody na dodávky barev a pomocného materiálu 

pro tisk bankovek, státních dokumentů a podobných dokladů a tiskopisů a souvisejících 

služeb (č. 39/2018) uzavřené dne 26. 4. 2018 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 

30. 1. 2019 (toto znění souhrnně dále jako „rámcová dohoda”) se smluvní strany 

dohodly na níže uvedených změnách rámcové dohody: 

 

a) Čl. I rámcové dohody část “PRODÁVAJÍCÍ” je nahrazena následovně: 

„SICPA SA 

se sídlem Avenue de Florissant 41, 1008 Prilly, Švýcarsko 

zastoupený:   Yulia Henchoz, Reginal Business Manager, CSS   

    Yann-Karim Haenni , General Counsel, CSS  

IČ:     CHE-105.732.246 

DIČ:     CHE-116.348.662 

bank.spojení:    Crédit Suisse (Suisse) SA 

č.účtu:             706000-01 

IBAN:    CH03 0483 5070 6000 0100 0 

SWIFT banky:   CRESCHZZ80A 

 

(dále uváděná jako „prodávající“) 

 

Oprávněné osoby prodávajícího pro jednání: 

smluvní a ekonomická:      Yulia Henchoz, Reginal Business Manager, CSS  

Yann-Karim Haenni, General Counsel, CSS  

věcná a technická:   XXX, XXX 

XXX, XXX“ 

 

b) Čl. V odst. 1 rámcové dohody je nahrazen následovně: 

„1. Prodávající bude účtovat cenu dodávek výrobků podle čl. Ill této rámcové dohody 

podle ceníku uvedeného v příloze č. 2 této rámcové dohody (dále jen „ceník"), a to 

ve švýcarských francích (CHF). 

Na základě velikosti objemu dodaných a vyfakturovaných výrobků za kalendářní rok 

(tj. od 1. 1. do 31. 12.) se prodávající zavazuje poskytnout kupujícímu Množstevní 

slevu (tj. rabat/bonus), a to ve formě dobropisu, který bude vystaven a zaslán 

kupujícímu během prvního čtvrtletí následujícího kalendářního roku a bude 

započitatelný vůči budoucím fakturám vystaveným v tomto následujícím kalendářním 

roce. Výše Množstevní slevy je na základě dohody smluvních stran stanovena dle 

následujícího postupu: 



 
 
 
 
 

Stránka 3 z 4 
 

 

Objem dodaných a vyfakturovaných 

výrobků za kalendářní rok: 

Procentuální míra Množstevní 

slevy z tohoto objemu: 

XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX 

 

(výše a dále jako „Množstevní sleva“) 

Z  důvodu účetních postupů bude odpovídající výše Množstevní slevy vzájemně 

písemně potvrzena smluvními stranami během prvních 15 dnů tohoto následujícího 

kalendářního roku. 

Smluvní strany se dohodly, že Množstevní sleva bude prodávajícím poprvé 

poskytnuta dle objemu dodaných a vyfakturovaných výrobků za celý rok 2019. 

V případě ukončení této rámcové dohody a za předpokladu, že byla v probíhajícím 

kalendářním roce dosažena alespoň nejnižší úroveň Množstevní slevy, bude 

dobropis s odpovídající Množstevní slevou vystaven a zaslán kupujícímu do 15 dnů 

od ukončení této rámcové dohody.“ 

c) Čl. V odst. 13 Rámcové dohody je nahrazen následovně: 

„13. Splatnost faktury řádně vystavené prodávajícím je 15 kalendářních dnů ode dne 

jejího vystavení. Prodávající je povinen doručit fakturu spolu se všemi dokumenty na 

e-mailové adresy podatelna@stc.cz a purchasing@stc.cz. Zaplacením se pro účely 

této rámcové dohody rozumí den připsání příslušné částky na účet prodávajícího.“ 

 

d) Příloha č. 2 rámcové dohody, ceník, je aktualizována a nahrazena přílohou č. 1 

tohoto Dodatku č. 2. Tento aktualizovaný ceník je platný pro rok 2019. 

2. Ostatní ustanovení rámcové dohody a přílohy k rámcové dohodě zůstávají nezměněny 

v platnosti a účinnosti. 

III. 

1. Tento Dodatek č. 2 je sepsán v českém a anglickém jazyce, a to vždy ve dvou 

vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení v obou verzích. V případě řešení sporu a v případě rozporu mezi oběma 

jazykovými verzemi bude převažovat anglická verze. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 2 je 

vyhotovena pouze v anglickém jazyce. 

2. Prodávající bere na vědomí, že tento Dodatek č. 2 bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 



 
 
 
 
 

Stránka 4 z 4 
 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu 

smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se 

zveřejněním zajistí kupující. 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

Přílohy: 

- Příloha č. 1: Ceník (2019) 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

V Praze dne __________                                             V __________dne __________                                             

 

 

 

....................................................    .................................................... 

Tomáš Hebelka, MSc                Yulia Henchoz  

generální ředitel      Reginal Business Manager, CSS 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik   SICPA SA 

 

 

 

 

                                       .................................................... 

                                                                       Yann-Karim Haenni  

General Counsel, CSS 

       SICPA SA  


